Ceterum, quo minus damnum sentiret, identidem incremento renovabatur. Namque Amyntas Andromeni ab Antipatro Macedonum peditum sex milia adduxit, D præterea eiusdem generis equites: cum his DC Thracas, adiunctis peditibus suaे gentis III milibus quingentis: et ex Peloponnēso mercenarius miles ad IV milia advenerat cum CCCLXXX equitibus. Idem Amyntas adduxerat L principum Macedoniae liberos adulitos ad custodiam corporis: quippe inter epulas hi sunt regis ministri, iidemque equos ineuntibus proelium admovent venantesque comitantur et vigiliarum vices ante cubiculi fores servant: magnorumque praefectorum et ducum haec incrementa sunt et rudimenta.

(43) Igitur rex, arcu Babyloniae Agathōne praesidere iusso cum DCC Macedonum trecentisque mercede conductis, praetores, qui regioni Babyloniae ac Ciliciae praessent, Menētem et Apollodōrum relinquit. Duo milia his militum cum mille talentis data: utrique praeceptum, ut in supplementum milites legerent. Mazaeum transfugam satrapa Babyloniae donat, Bagophānem, qui arcem tradiderat, se sequi iussit: Armenia Mithrēni, Sardium proditori, data est. Ex pecunia deinde Babyloniae tradita Macedonum equitibus sexcenti denarii tributi: peregrinus eques quingenos accepit, ducentos pedes, trium stipendium mensium.

CAP. II.

(7) His ita compositis, in regionem, quae Satrapēne 1 vocatur, pervenit. Fertilis terra, copia rerum et omni com-2 meatu abundans. Itaque diutius ibi substitit ac, ne desi-3 des otio demitterent animos, iudices dedit praemiaque propositus de virtute militari certantibus. Novem, qui for-4 tissimi iudicati essent, singulis militum milibus praefuturi erant (chiliarchas vocabant), tunc primum in hunc numerum copiis distributis: namque antea quingenariae cohortes fuerant nec fortitudinis praemia cesserant. Ingens mili-5 tum turba convenerat, egregio interfutura certamini, testis eadem cuiusque factorum et de iudicibus latura senten-6 tiā: quippe verone an falso honos cuique haberetur, ignorari non poterat. Primus omnium virtutis causa dona-7 tus est Atharrias senior, qui omissum apud Halicarnasson a iunioribus proelium unus maxime accenderat: proximus ei Antigēnes visus est: tertium locum Philōtas Augaeus obtinuit: quartus Amyntae datus: post hos Antigōnus et ab eo Lyncestes Amyntas fuit: septimum locum Theodōtus, ultimum obtinuit Hellanīeus. In disciplina quoque militaris 8 rei a maioribus [tradita] pleraque summa utilitate mutavit. Nam quum ante equites in suam quisque gentem describerentur seorsus a ceteris, exemplo nationum discriminē, praefectis, non utique suarum gentium, sed delectis, attribuit. Tuba, quum castra movere vellet, signum dabat, cu-7 ius sonus plerumque, tumultuantum fremitu exidente, haud satis exaudiebatur: ergo perticam, quae undique conspici posset, supra praetorium statuit, ex qua signum eminebat, pariter omnibus conspicuum: observabatur ignis noctu, fumus interdiu.